2 Rata omissionis & restitucionis est, ex Pij V. Bulla, ut pro toto Officio vnius vel pluriam dierum restituantur fructus beneficij, seu beneficiorum, qui illi seu illis diebus responderent, si quotidie diuiderentur: pro Matutino dimidiā partem fructuum, pro ceteris horis simul aliam dimidiā, pro unaquaque hora sextam partem vnius diei restituant.

3 Qui paucos versiculos aut Psalmum omittit, non tenetur quidquam restituere, Nauar. cap. 9. & cap. 10. num. 42. & alij apud Bonac. loco cit. num. 11. & eò magis, si tenuerit beneficium: quod si sapientius partem notabilem omittat ex pluribus omissionibus compositam, quibus singulis non respondet pars notabilis fructuum, nihilominus tenebitur ad restitucionem, Bonac. num. 14. contra Moneram nostrum negantem, cuius opinio mitior non est improbabilis, & mihi placet.

4 Qui recitauit absque attentione, tenetur ad restitucionem, Nauarr. & alij cum Bonac. ibid. num. 17.

B 2

5 Omit-